
ROMÂNIA 
JUDETUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

    
 
 

HOTARÂREA NR. 64 
din 27 iunie 2013   

 
privind validarea unui mandat de consilier local  

 
    

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în sedinta 
ordinara din 27 iunie 2013; 

Având în vedere: 
- Raportul Comisiei de validare; 
- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului local; 
- Hotarârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 

63/2013 privind încetarea mandatului de consilier local al domnului Creciunescu 
Adrian; 

- Adresa nr.35/14.06.2013 a Partidului Poporului – Dan Diaconescu, 
Organizatia judeteana Suceava; 

- Prevederile art. 96 alin. (9) din Legea nr. 67/2004 pentru alegerea autoritatilor 
administratiei publice locale, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

În temeiul art. 45 si art. 47 din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice 
locale, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare,  

 
HOTARASTE : 

 
Art.1.–Se valideaza mandatul de consilier local al doamnei Preutescu (nascuta 

Stancu) Monica Paraschiva înscrisa în lista electorala a Partidului Poporului – Dan 
Diaconescu, Organizatia judeteana Suceava, în alegerile locale din 10 iunie 2012.  

Art.2.–Prezenta hotarâre poate fi atacata, în termen de 5 zile de la adoptare, la 
instanta de contencios administrativ. 

 
 
 

 
PRESEDINTE DE SEDINTA, 

 
Chirodea Gavril 

 Contrasemneaza: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrila 
 


